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BIOCHRON Koncentrat 2L naturalny
preparat - EKODARPOL

Cena 36,59 zł

Producent EkoDarPol

Czas dostawy 1-7 dni roboczych

Opis produktu

BIOCHRON koncentrat 2L - naturalny preparat - EKODARPOL

   BIOCHRON  to naturalny środek do kompleksowej ochrony roślin przed szkodnikami i chorobami

Produkt jest umieszczony w wykazie naturalnych środków, które mogą być stosowane w rolnictwie
ekologicznym pod numerem SE/99/2023

BIOCHRON zapobiega występowaniu mszyc, przędziorków, wciornastków, miseczników,
wełnowców, mącznika oraz wszelkich chorób grzybowych na kwiatach, drzewkach owocowych,
warzywach.

Owoce i warzywa można spożywać w tym samym dniu po uprzednim umyciu.

Preparat Biochron nie jest środkiem ochrony roślin zgodnie z rozporządzeniem WE 1107/2009
Posiada atest PZH/HT-3077/2015

Biochron stosować przy użyciu opryskiwacza:
W przypadku stosowania przez opryskiwacz należy rozcieńczyć koncentrat Biochron-u 0,4L w 10L wody i tak przygotowaną
cieczą należy dokładnie i obficie opryskać rośliny zarażone. W przypadku roślin już porażonych należy zwrócić uwagę na
opryskiwanie dolnej i górnej części liści. Unikać oprysku w czacie kwitnienia roślin.

Stosowanie: 
Profilaktycznie stosować oprysk co 7-10 dni. W przypadku występowania porażenia stosować codziennie przez 3 do 5 dni.
Stosować rano lub wieczorem kiedy owady są mniej aktywne.Należy dokładnie opryskiwać rośliny w miejscu występowania
choroby, a zwłaszcza dolną część liścia.

Unikać oprysku płatków kwiatów. Niektóre rośliny o delikatnych liściach mogą być wrażliwe na preparat np. fiołek alpejski,
cyklamen. W tych przypadkach zastosować zabieg próbny.
  

Skład: 
wodny roztwór wyciągu czosnku i octu.
 

Środki ostrożności: 
w przypadku dostania się do oczu obficie spłukać oczy zimną wodą. W przypadku połknięcia i złego po tym samopoczucia
udać się do lekarza z opakowaniem lub etykietą. Chronić przed dziećmi. Po stosowaniu umyć ręce.  Przechowywać w temp.
Powyżej 10ºC i poniżej 30ºC z dala od żywności i pasz dla zwierząt.

Opakowanie: 2L
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